
Sezioni: 8 su 8   

Elezione: CAMERA

SENATO DELLA REPUBBLICA

Comune di Vigarano Mainarda

Voti per Sezione

1
MSI

2
ROSA TRI

3
SUD

4
LEGA

5
PDL

6
LA DESTR

7
INTESA

8
FLLI V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 846 702 82,98 2 0,29 1 0,15 0 0,00 15 2,21 116 17,08 3 0,44 0 0,00 10 1,47 679 96,72 23 3,28 

   2 933 814 87,25 1 0,13 1 0,13 0 0,00 21 2,65 145 18,31 1 0,13 1 0,13 13 1,64 792 97,30 22 2,70 

   3 823 732 88,94 1 0,14 0 0,00 0 0,00 17 2,41 128 18,16 4 0,57 0 0,00 22 3,12 705 96,31 27 3,69 

   4 774 631 81,52 1 0,16 2 0,33 0 0,00 16 2,61 133 21,66 8 1,30 0 0,00 10 1,63 614 97,31 17 2,69 

   5 770 628 81,56 0 0,00 1 0,17 0 0,00 11 1,85 98 16,47 5 0,84 0 0,00 6 1,01 595 94,75 33 5,25 

   6 725 614 84,69 4 0,68 1 0,17 0 0,00 16 2,71 112 18,95 5 0,85 1 0,17 26 4,40 591 96,25 23 3,75 

   7 628 513 81,69 3 0,61 1 0,20 0 0,00 27 5,47 105 21,26 2 0,40 1 0,20 11 2,23 494 96,30 19 3,70 

   8 735 592 80,54 0 0,00 1 0,17 0 0,00 18 3,13 105 18,26 3 0,52 0 0,00 10 1,74 575 97,13 17 2,87 

Totali 6.234 5.226 83,83 12 0,24 8 0,16 0 0,00 141 2,79 942 18,67 31 0,61 3 0,06 108 2,14 5.045 96,54 181 3,46 
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Sezioni: 8 su 8   

Elezione: CAMERA

SENATO DELLA REPUBBLICA

Comune di Vigarano Mainarda

Voti per Sezione

9
AMO

10
FORZA N

11
RC

12
FARE

13
PCL

14
CEN DEMO

15
PD

16
SEL V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 846 702 82,98 0 0,00 4 0,59 7 1,03 4 0,59 3 0,44 0 0,00 280 41,24 7 1,03 679 96,72 23 3,28 

   2 933 814 87,25 0 0,00 1 0,13 11 1,39 12 1,52 3 0,38 3 0,38 251 31,69 12 1,52 792 97,30 22 2,70 

   3 823 732 88,94 1 0,14 2 0,28 12 1,70 11 1,56 3 0,43 1 0,14 200 28,37 27 3,83 705 96,31 27 3,69 

   4 774 631 81,52 5 0,81 1 0,16 6 0,98 12 1,95 6 0,98 2 0,33 188 30,62 13 2,12 614 97,31 17 2,69 

   5 770 628 81,56 2 0,34 1 0,17 9 1,51 8 1,34 1 0,17 1 0,17 179 30,08 12 2,02 595 94,75 33 5,25 

   6 725 614 84,69 3 0,51 1 0,17 5 0,85 3 0,51 2 0,34 2 0,34 190 32,15 15 2,54 591 96,25 23 3,75 

   7 628 513 81,69 2 0,40 2 0,40 1 0,20 4 0,81 3 0,61 3 0,61 184 37,25 1 0,20 494 96,30 19 3,70 

   8 735 592 80,54 1 0,17 2 0,35 7 1,22 5 0,87 2 0,35 2 0,35 209 36,35 13 2,26 575 97,13 17 2,87 

Totali 6.234 5.226 83,83 14 0,28 14 0,28 58 1,15 59 1,17 23 0,46 14 0,28 1.681 33,32 100 1,98 5.045 96,54 181 3,46 
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Sezioni: 8 su 8   

Elezione: CAMERA

SENATO DELLA REPUBBLICA

Comune di Vigarano Mainarda

Voti per Sezione

17
5 STELLE

18
AGL

19
CASA

20
PRI

21
FUTURO

22
UDC

23
SCELTA V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 846 702 82,98 175 25,77 0 0,00 2 0,29 0 0,00 2 0,29 8 1,18 40 5,89 679 96,72 23 3,28 

   2 933 814 87,25 253 31,94 2 0,25 0 0,00 1 0,13 6 0,76 4 0,51 50 6,31 792 97,30 22 2,70 

   3 823 732 88,94 212 30,07 0 0,00 1 0,14 2 0,28 4 0,57 4 0,57 53 7,52 705 96,31 27 3,69 

   4 774 631 81,52 149 24,27 1 0,16 0 0,00 0 0,00 5 0,81 6 0,98 50 8,14 614 97,31 17 2,69 

   5 770 628 81,56 201 33,78 0 0,00 2 0,34 0 0,00 4 0,67 8 1,34 46 7,73 595 94,75 33 5,25 

   6 725 614 84,69 172 29,10 2 0,34 0 0,00 0 0,00 4 0,68 7 1,18 20 3,38 591 96,25 23 3,75 

   7 628 513 81,69 111 22,47 1 0,20 2 0,40 2 0,40 0 0,00 6 1,21 22 4,45 494 96,30 19 3,70 

   8 735 592 80,54 155 26,96 3 0,52 0 0,00 0 0,00 3 0,52 3 0,52 33 5,74 575 97,13 17 2,87 

Totali 6.234 5.226 83,83 1.428 28,31 9 0,18 7 0,14 5 0,10 28 0,56 46 0,91 314 6,22 5.045 96,54 181 3,46 
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Sezioni: 8 su 8   

Elezione: CAMERA

SENATO DELLA REPUBBLICA

Comune di Vigarano Mainarda

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Nulli V.Cont.
Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 846 702 82,98 679 96,72 23 3,28 4 0,57 19 2,71 0 0,00 0 0,00 

   2 933 814 87,25 792 97,30 22 2,70 3 0,37 19 2,33 0 0,00 0 0,00 

   3 823 732 88,94 705 96,31 27 3,69 5 0,68 22 3,01 0 0,00 0 0,00 

   4 774 631 81,52 614 97,31 17 2,69 3 0,48 14 2,22 0 0,00 0 0,00 

   5 770 628 81,56 595 94,75 33 5,25 13 2,07 20 3,18 0 0,00 0 0,00 

   6 725 614 84,69 591 96,25 23 3,75 6 0,98 17 2,77 0 0,00 0 0,00 

   7 628 513 81,69 494 96,30 19 3,70 2 0,39 17 3,31 0 0,00 0 0,00 

   8 735 592 80,54 575 97,13 17 2,87 5 0,84 12 2,03 0 0,00 0 0,00 

Totali 6.234 5.226 83,83 5.045 96,54 181 3,46 41 0,78 140 2,68 0 0,00 0 0,00 
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